



استاندار اصفهان بالاخره تعیین شد

بالاخره استاندار اصفهان هم با حاشیه‌های متعدد معرفی شد و مهدی جمالی‌نژاد در جلسه روز گذشته هیئت دولت به ریاست مسعود پزشکیان به‌عنوان استاندار اصفهان تأیید شد. پیش از انتصاب استاندار اصفهان توسط هیئت دولت چهاردهم، اما و اگرهایی درباره انتخاب او وجود داشت و برخی از فعالان سیاسی از فشار و لابی‌پایداری‌ها و نمایندگان مجلس برای این انتصاب خبر می‌دادند. چنانچه مرتضی پهلوانی، رئیس شورای هماهنگی جبهه اصلاحات استان اصفهان، در گفت‌وگویی با بیان اینکه گزینه مطرح شده از سوی نمایندگان مجلس برای تصدی استانداری اصفهان هیچ نسیبتی با گفتمان دولت ندارد، تصریح کرد: «معتقدیم کسی باید برای منصب استانداری اصفهان مدنظر باشد که به شعار ایران برای همه ایرانیان اعتقاد داشته باشد و بتواند این شعار رئیس‌جمهور را در عمل پیاده کند. اخیراً از کسی برای استانداری اصفهان نام برده می‌شود که هیچ نسیبتی با این گفتمان ندارد و چنین انتخابی اشتباه خواهد بود. کسی که در عقیده و عمل در انتخابات از رقیب پزشکیان دفاع کرده، اکنون برای استانداری اصفهان جزء گزینه‌ها است.» و در این بین چهره‌های اصلاح‌طلب این استان در تلاش برای انتصاب گزینه‌ای نزدیکتر به گفتمان پزشکیان بودند اما در نهایت مسیر وفاق دولت چهاردهم جمالی‌نژاد که گزینه مورد نظر پایداری‌ها بود و همسویا جریان رقیب در انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم فعالیت می‌کرد به عنوان استاندار معرفی شد. درباره سوابق او آمده است که جمالی‌نژاد دکتری برنامه‌ریزی شهری از دانشگاه اصفهان دارد و پیش از این معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور بود. همچنین شهرداری اصفهان ویزد از دیگر سوابق مدیریتی اوست.



رویکرد قهری با دانشجویان دانشگاه صنعتی اصفهان

سپهر جوان، دبیرکل انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه اصفهان در گفت‌وگو با هم‌مهم درباره فضای حاکم بر دانشگاه اصفهان و رویکرد مسئولان دانشگاه در خصوص تشکل‌های دانشجویی در گفت‌وگو با هم‌مهم توضیحاتی داد و گفت: «در سال‌های ریاست آقای دکتر مبینی، ریاست دانشگاه اصفهان، حرف‌های دانشجویان، اساتید و کارمندان شنیده نشده است، حتی از بین اساتیدی که هم‌جبهه با ریاست دانشگاه هستند نیز اعتراضات زیادی را می‌شنویم. برای نمونه سال گذشته زمانی که معاون اجرایی رئیس‌جمهور دولت قبل به دانشگاه آمدند دانشجویان عدالت‌خواه و بسیج دانشجویی علیه ناکارآمدی و اینکه نظر دانشجو برای ریاست مهم نیست بیانیه دادند.» وی درباره وضعیت انجمن اسلامی این دانشگاه گفت: «متأسفانه چالش‌های فراوانی با هیئت نظارت بر تشکل‌های دانشجویی در سال گذشته داشتیم، برای نمونه ابتدا مجوز اجرای برنامه می‌دادند و در ساعت‌های پایانی ماده به شروع برنامه آن را لغو می‌کردند. یا در نمونه دیگری نپذیرفتند که برای بزرگداشت آقای دهباشی به انجمن مجوز دهند. حتی در برنامه‌های ساده‌تر نیز این سختگیری بود و در اکران فیلمی چون ساخته بی‌بی‌سی بوده رضایت ندادند. در نهایت محدودیت‌ها آنقدر زیاد شد که دانشجویان خسته شدند و در اردیبهشت‌ماه مجبور به استعفاي دسته‌جمعی شدیم. در واقع فضای ترس و رعب‌آوری را ایجاد کرده‌اند که باعث شده حتی دانشجویان بترسند به انجمن یا بگذارند.» جوان با اشاره رویکرد قهری ریاح با دانشجویان اشاره کرد: «برای بنده نیز پرونده‌سازی کردند و همه بست‌هایی که در کانال انجمن گذاشتیم و بیانیه‌ای که در روز دانشجو منتشر کردیم و با جمله به نام خداوند رنگین کمان شروع می‌شد را پرونده‌سازی کردند و قسمتی به هیئت نظارت رفت و قسمتی نیز به کمیته انضباطی رفت و هفته گذشته تفهیم اتهام شدیم. در صورتی که تا به حال سابقه نداشته کمیته انضباطی نخواهد برای یک فرد حقیقی رای صادر کند و من برخلاف روال قانونی احضار و تفهیم اتهام شدم.»

که در دوره اول ریاست جمهوری روحانی شاهد احیای تشکل‌ها و انجمن‌های صنفی و فعالیت خوب تشکل‌ها بودند اما پس از سال ۹۶ به بعد و هم‌زمان با گسترده شدن اعتراضات، سرکوب دانشجویان پررنگ‌تر بود. از همین روی بود که حضور روحانی در دانشگاه نیز با اعتراضات دانشجویی روبه‌رو می‌شد؛ از جمله در سال ۱۳۹۷، تعدادی از دانشجویان هم‌زمان با حضور روحانی در دانشگاه تهران، شعارهایی از جمله «صدامون رو بریدند با رای مون بز می‌دن» و «روحانی بشنو صدای ملت» را دادند.

حضور گسترده و برخورد های شدید

سیدابراهیم ربیسی نیز در مدت سه سال حضورش در جایگاه ریاست جمهوری رفت و آمد قابل توجهی به دانشگاه داشت. وی ۲۳ بار به دانشگاه رفت، هم در مراسم آغاز سال تحصیلی و هم در مراسم روز دانشجو حضور داشت و او را رکورددار حضور در دانشگاه می‌دانند، اما یکی از سخت‌ترین دوران‌های دانشجویی نیز در دوره ریاست جمهوری او رخ داد. اعتراضات سال ۱۴۰۱ فضای دانشگاه‌ها را به شدت امنیتی کرده بود و نه‌تنها دانشجویان، بلکه اساتید نیز از اقدامات به شدت امنیتی دولت سیزدهم درامان نبودند. او در مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه در همان روزهای سراسر اعتراض پس از مرگ مهسا امینی به دانشگاه الزهراء رفت و در فضای ملتهب آن روزها پارتیدر خبرها حاکی از آن بود که دانشجویان به صورت گزینشی در این جلسه حضور داشته‌اند و پس از رفتن ربیسی از دانشگاه فضای این دانشگاه هم ملتهب شد. در روزهایی که اعتراضات سراسری به مرگ مهسا امینی در جریان بود و جو اغلب دانشگاه‌ها امنیتی و اعتراضی بود، عملاً کمتر دانشگاهی از حضور دولتی‌ها استقبال می‌کرد. البته ربیسی پس از آن در روز دانشجو همان سال نیز در دانشگاه تهران حاضر شد، او در صحبت‌های خود گفته بود: «پیش از حضور در این مراسم برخی توصیه کردند در این مراسم شرکت نکنم. بنده در پاسخ گفتم کسانی که به دنبال تعطیلی علم هستند به دانشگاه نمی‌روند و بنای دولت سیزدهم از ابتدا تقویت علم و علم‌افزایی در دانشگاه‌ها بوده است.» با وجود آنکه برخورد های به شدت امنیتی یک سال پس از اتفاقات سال ۱۴۰۱ نسبت به دانشجویان در جریان بود و اعتراضات دانشجویی نیز برقرار بود، اما ربیسی برخلاف احمدی‌نژاد در مراسم آغاز سال تحصیلی و روز دانشجو در سال ۱۴۰۲ یکبار دیگر به دانشگاه رفت. او در سخنان روز دانشجو سال ۱۴۰۲ جنبش دانشجویی را جنبش ضد استبداد و ضد استعمار خوانده بود: «جنبش دانشجویی، جنبش ضد استبداد و ضد استعمار است. دانشجوی سیاسی و فعال و جریان جنبش دانشجویی، می‌تواند ضد استبداد داخلی و استعمار خارجی باشد.»

متن و حاشیه اولین تعامل دانشجویی

باروی کار آمدن دولت چهاردهم، پزشکیان نیز با آغاز مراسم سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها، حاضر شد. جلسه‌ای که با حاشیه‌هایی همراه بود و پزشکیان فضای متشنجی که توسط یک دانشجو از بسیج دانشجویی دانشگاه تهران ایجاد شد به خوبی مدیریت کرد و با ایجاد فضای گفت‌وگو، تلاش برای به حاشیه رفتن این روز را به متن رسانه‌ها کشاند. پزشکیان در این مدت کوتاه حضور در دانشگاه وعده تعامل با دانشجویان و بازگشت دانشجویان منع تحصیل شده طی اتفاقات دو سال اخیر را به فضای دانشگاه داده و دستوراتی نیز صادر کرده است، اما باید دید سرنوشت پزشکیان در برخورد با دانشجویان در ادامه چگونه خواهد بود.

شد. دانشجویان بر علیه او شعار می‌دادند، عکس او را آتش زدند و در میانه برنامه یک لنگه کفش نیز به سمت احمدی‌نژاد پرتاب شد. احمدی‌نژاد در واکنش به آتش زدن عکس خود اینگونه گفته بود که «حاضر است برای کشور، رجایی وار بسوزد.» احمدی‌نژاد همان شب نیز در وبلاگ شخصی خود اینگونه نوشت: «جلسه امروز نشانه وجود آزادی در دانشگاه بود» اما پس از آن، سختگیری‌های بیشتری نسبت به دانشجویان دانشگاه امیرکبیر اعمال شد، تا جایی که در نخستین سالگرد حضور احمدی‌نژاد دانشجویان نامه‌ای به وی نوشتند و این حرکت خود را مایه دمیدن خون تازه در رگ‌های دانشگاه دانستند: «اعتراض بی‌پروای دانشجویان به نماد اقتدارگرایی و تمامیت‌خواهی حاکمیت و رساندن صدای در گلو خفه شده میلیون‌ها ایرانی آزادیخواه به گوش‌های ناشنوای سرسپردگان آستان قدرت، شور و شغفی و صفناپذیری در دل دانشجویان این دانشگاه ایجاد کرد و خونی تازه در رگ‌های جنبش دانشجویی دمید.» مسئول روابط عمومی انجمن اسلامی دانشگاه امیرکبیر گفته بود که نیروهای بسیجی برای حضور احمدی‌نژاد در دانشگاه جمع شده بودند و نه دانشجویهای واقعی و دانشجویها هم اعتراض خود را به این مسئله نشان دادند. احمدی‌نژاد پس از آن مراسم پر حاشیه تر جیح داد حضور در میان دانشجویان را گزینشی تر انجام دهد، زمانی که در دانشگاه علم و صنعت حاضر شد، دانشجویان همان دانشگاه تا شب قبل از حضور وی اطلاع نداشتند و دانشجویانی از دانشگاه امام صادق و امام حسین به مناسبت آن روز به دانشگاه رفتند. حضور احمدی‌نژاد در دانشگاه به تدریج کم‌رنگ‌تر شد، پس از سال ۸۶ در هیچ مراسم روز دانشجویی حاضر نشد و حضور او در دانشگاه نیز جنبه تشریفاتی و از جنس دیدارهای دولتی و حاکمیتی بود؛ از جمله حضور در دانشگاه شهید بهشتی به منظور تقدیر از یک استاد در سال ۸۹، حضور در دانشگاه تهران برای شرکت در همایش ملی جنگ نرم و حضور بر سر مزار شهید گمنام در دانشگاه امیرکبیر. حضور او در دانشگاه تهران در سال ۸۹ با اعتراضات دانشجویی همراه بود و در حالی که در تالار علامه امینی در حال سخنرانی بود عده‌ای از دانشجویان تریبون آزاد شکل داده و صحبت‌های انتقادی علیه او انجام دادند.

بشنو صدای ملت

رفت و آمد حسن روحانی به میان دانشجویان و حضور در دانشگاه بسیار بود؛ هم تلاش می‌کرد در مراسم آغاز سال تحصیلی به دانشگاه‌ها برود و هم در مراسم روز دانشجو. حضور او در مراسم آغاز سال تحصیلی ۹۲ چندان حاشیه‌ای نداشت؛ هر چند که یکی از دانشجویان سخنران در این روز، با برخورد نیروهای حراستی مواجه شده و گفته بود که برگه‌های سخنرانی اش را از او گرفتند. او در نخستین حضور دانشجویی به مناسبت روز دانشجو گفته بود: «دانشگاه خانه احزاب نیست، اما کارگاه سیاست است، خیلی از آمارهای دولت قبل را نگفتم آستانه تحمل خود را بالا ببریم، ساتنریفیوز باید بچرخد، اما زندگی مردم و اقتصاد هم باید بچرخد.» شعارهای دانشجویان در این روز در دانشگاه نشان از همراهی آنها با رئیس‌جمهور جدید داشت. اما استقبال دانشجویان از روحانی نیز به مرور و در سال‌های بعدی ریاست‌جمهوری اش کم‌رنگ و کم‌رنگ‌تر شد. روحانی که در سخنرانی روز دانشجو سال ۹۶ با کنایه به احمدی‌نژاد درباره دانشجویهای ستاره‌دار گفته بود «ستاره ویژه آسمان است، مربوط به دانشگاه نیست.» اما در سال ۹۶ و پس از اعتراضات می‌ماه آن سال، وزارت اطلاعات دولت او برای بیش از ۱۰۰ فعال دانشجویی پرونده تشکیل داد. اتفاقی که پس از اعتراضات سال ۹۸ نیز تکرار شد. دانشجویان معتقد بودند



اطلاعات دانشجو پذیرفته‌اند. من هم در خصوص لزوم علمی و فنی کردن کار اطلاعات و بالا بردن معلومات پرسنل در ضررهای ناشی از کم‌اطلاعی مأموران صحبت تشویق آمیز کردم.» تا پیش از دوران خاتمی و در دوران هاشمی رفسنجانی اگر دیدار منظمی با دانشجویان برگزار می‌شد در روز وحدت حوزه و دانشگاه بود.

آغاز آرام و پایان متشنج

دوران سیدمحمد خاتمی، دوران تعامل با دانشجو و دانشگاه بود. برنامه حضور رؤسای‌جمهور در دانشگاه و در جمع دانشجویان به مناسبت روز دانشجو از دوره ریاست‌جمهوری خاتمی باب شد و تا به امروز ادامه پیدا کرده است. نخستین روز دانشجو در دوران خاتمی هم‌زمان با برگزاری کنفرانس سران کشورهای اسلامی بود که به دلیل تعطیلی تهران، مراسمی برگزار نشد. خاتمی اولین دیدار خود با دانشجویان را در سال ۷۷ و به مناسبت نخستین سالگرد دوم خرداد برگزار کرد. سخنرانی خاتمی در این روز مورد توجه دانشجویان قرار گرفت؛ به‌ویژه صحبت از آزادی: «به صراحت این اعتقاد خودم را بگویم که سرنوشت جبهه اجتماعی دین در امروز و فردا در گرو این است که جوری ما دین را ببینیم که با آزادی سازگار باشد. شما به تاریخ بشر مراجعه کنید، ببینید، هر چه که با آزادی مقابله شده است، لطمه دیده است، حتی فضیلت‌های انسانی. دین اگر در مقابل آزادی قرار گرفته است دین لطمه خورده است. عدالت اگر در مقابل آزادی قرار گرفته است، عدالت لطمه خورده است. ساختن و توسعه اگر مقابل آزادی قرار گرفته است سازندگی لطمه خورده است.» نخستین حضور خاتمی در دانشگاه، در ۱۶ آذر سال ۷۷ و در دانشگاه شریف بود. او در بخشی از سخنرانی خود به پرونده قتل داریوش فروهر و همسرش اشاره کرد و گفت: «بنده با قاطعیت این جدیت‌رایی‌گیری می‌کنم و این عملی محکوم است.» اما روند برخورد خاتمی با دانشجویان از ابتدای دوران ریاست‌جمهوری به سال‌های انتهایی ریاست‌جمهوری تغییراتی کرد، رئیس‌جمهوری که در سال نخست حضور میان دانشجویان مورد تشویق فراوان دانشجویان قرار می‌گرفت، در آخرین همایش روز دانشجو با شعارهایی علیه خود مواجه شده بود. وقتی گفت دانشگاه جایگاهی است که باید دموکراسی را قبول داشته باشیم، از سوی دانشجویان هو شد، اما زمانی که گفت امیدوار است در دانشگاه شاهد حضور دیکتاتورها نباشیم تشویق شد. عده‌ای از دانشجویان شعار دادند که «خاتمی تو به ما پشت کردی» و فضای سالن بارها ملتهب شد. وقتی گفت شهادت روشنفکری ام را بدهم، توسط دانشجویان یکبار دیگر هو شد و عصبانی شد و خطاب به دانشجویان گفت: «این خلاف مسائل دموکراتیک است، این چه وضعیتی است که شما انجام می‌دهید، چند نفرید که هو می‌کنید؟ کاری نکنید بگویم بیرون تان کنند. آدم باشید. تامل کنید. در همه چیز انحراف ایجاد کردید و حالا آمدید اینجانی گذارید چهار تا حرف بزنند و حرف گوش دهند.» اما در همین سخنرانی نیز با بیان نکاتی درباره مردمسالاری و دین مورد تشویق دانشجویان قرار گرفت: «دموکراسی درمان درد ما است اما به شما اطمنان می‌دهم مردمسالاری جز از طریق سازگاری آن با دین در کشور ما قابل تحقق نیست. آنان که مشکل ما را دیدناری می‌دانند اولاً حرف تازه‌ای نمی‌زنند و ثانیاً حرف‌های سطحی می‌زنند.»

احمدی‌نژاد نیامده رفت!

احمدی‌نژاد در رابطه با دانشجویان بسیار یک‌بام و دو‌هوا بر خورد می‌کرد. از یک‌سورسور زده به جمع دانشجویان دختر خوابگاه فاطمیه دانشگاه تهران می‌رفت و از سوی دیگر دانشجویان را ستاره‌دار می‌کرد. نخستین حضور او در دانشگاه امیرکبیر، با حاشیه‌های بسیاری همراه

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

نوبت اول

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تامین نماید

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۳۰۹۶۳۳۴۷۰۰۰۰۵۴
شماره مناقصه	۱۴۰۳/۵۱۳
موضوع مناقصه	خدمات تنظیفات محوطه، حفظ و نگهداری و ترمیم و واکاری فضای سبز، توزیع آب مورد نیاز فضای سبز و سرویس‌های بهداشتی و تخلیه و جابه جایی فاضلاب پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به میزان ۱۰,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین‌نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/۲۳۵۹۲۰۵ ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران و همچنین مطابق موارد مشخص شده در سامانه ستاد می‌باشد.
مبلغ برآوردی مناقصه	۲۰۸,۷۷۹,۷۰۸,۷۲۵ ریال
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد	مطابق تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران می‌باشد.
آخرین مهلت بازگذاری مستندات اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	مطابق تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران می‌باشد.
آدرس مناقصه‌گزار	استان بوشهر، بوشهر، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه پنجم، امور حقوقی و پیمان‌ها- تلفن ۰۷۲۳۱۳۱۷۵۲۰-۵

▶ کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

▶ مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۷۲۳۱۳۱۷۵۲۰-۵ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شناسه آگهی: ۱۸۰۷۵۴۱